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           24-сл. 

 
До 

Одделение за административни и општи работи 

 

 

 

Предмет: Објавени огласи од Општина Битола 

 

 

 

Почитувани, 

 
Ве известуваме дека е објавен Оглас ЕСЈН со број:  

 

 

24-28/2018 за,,Изработка на Идеен и Основен проект за изградба на секундарна 

дистрибутивна гасоводна мрежа во Општина Битола, со максимум 25.000м 

должина, со Ревизија и вршење на проектантски надзор при изведба“ 
 

 

 

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c47f491b-d60c-4352-9423-d4fee654fe3a/1 

 

 

 

 

 
Со почит, 

 

 

 

 

02.04.2018 

Битола        Одделение за јавни набавки 

 

        _______________________ 
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